_________________________________________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de São Gabriel

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2025
Processo Administrativo nº 171/2025

O Município de São Gabriel/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Eletrônica nº 006/2025.
Objeto: Contratação de empresa especializada na execução de serviço de coleta, transporte e destino final de

resíduos sólidos domiciliares, comerciais e fornecimento de equipe padrão/apoio, para atender as necessidades do
município de São Gabriel/BA. Sessão: 15/09/2025, às 08h30min. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital:

http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmsaogabriel/diario // www.bnc.org.br //. São Gabriel/BA 01 de
setembro de 2025. Lucas Andrade Machado – Pregoeiro.

		2025-09-01T09:23:35-0300